## **COMUNE DI CARINARO**

Provincia di Caserta

COMUNE DI CARINARO
Protocollo N. 7867 ARRIVO
Data 27-07-2023 - Ora 12:20:07
All: 1



## **REVISORE UNICO DEI CONTI**

Verbale n. 15 del 27.07.2023

OGGETTO: parere sulla proposta di deliberazione di Consiglio Comunale n. 9/2023 (Urbanistica) "APPROVAZIONE ART. 172, COMMA 1, LETTERA B) DEL D.LGS. N. 267/2000 – VERIFICA DELLA QUANTITÀ E QUALITÀ DELLE AREE DA DESTINARE ALLA RESIDENZA ED ALLE ATTIVITÀ PRODUTTIVE E TERZIARIE"

Il Revisore Unico dei Conti del comune di Carinaro, dott. Francesco Puca, nominato per il triennio 2023-2026, ricevuta in data 26.07.2023 ed esaminata la proposta di deliberazione di Consiglio Comunale n. 9/2023 avente ad oggetto "APPROVAZIONE ART. 172, COMMA 1, LETTERA B) DEL D.LGS. N. 267/2000 – VERIFICA DELLA QUANTITÀ E QUALITÀ DELLE AREE DA DESTINARE ALLA RESIDENZA ED ALLE ATTIVITÀ PRODUTTIVE E TERZIARIE"

## Visti

- L'attestazione urbanistica del lotto di terreno riportato in catasto al Foglio n. 3, particella 11 operata dal Dirigente Area Tecnica, di cui al prot. in arrivo 6915/2022 del 17.05.2022, allegato alla proposta di deibera;
- La delibera di Consiglio Comunale n. 15 del 26/07/2022, con la quale è stato stabilito un valore di stima del lotto pari ad € 548.900;
- La citata proposta di delibera n.9/2023, con la quale il responsabile del S.U.E. invita il Consiglio Comunale a dare atto che il Comune è proprietario del lotto individuato in Foglio n. 3, particella 11 (come da decreto di assegnazione dell'Agenzia del Demanio n. 17042/DRCAM del 12.12.2017), ed al contempo non risultano ulteriori titolarità di aree da destinarsi alla residenza ed alle attività produttive e terziarie ai sensi della L. n. 167/1962, L. n. 865/1971 e L. n.457/1978;
- i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile, espressi dai responsabili dei servizi, ciascuno per propria competenza, ai sensi degli articoli 49 e 147 del D. Lgs. n. 267/2000

## prende atto

della proposta di deliberazione consiliare n. 9/2023 avente ad oggetto "Verifica della quantità e qualità delle aree da destinare alla residenza ed alle attività produttive e terziarie"

Carinaro 27.07.2023

Il revisore Unico

Dott. Francesco Puca

PUCA FRANCESCO 27.07.2023 10:01:40 GMT+00:00